



## § 14

### Rapport om feriearbeten sommaren 2013

#### Beslut

Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna

#### Ärendet

Under sommaren 2013 erbjöd Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning feriearbete till 1 000 ungdomar i åldersgruppen 15-17 år. Alla som sökte och som uppfyllde urvalskriterierna erbjöds feriearbete. Sammanlagt anställdes 852 av dessa ungdomar. Den totala kostnaden för feriearbeten sommaren 2013 uppgick till cirka 7,6 mnkr, varav 6,3 mnkr finansierades via ytterstadsmedel. Utifrån arbetsplatsbesök och samtal med ungdomar och handledare är förvaltningens bedömning att flertalet feriearbetare och arbetsplatser är nöjda och att matchningen mellan feriearbetare och arbetsplatser fungerat väl.

#### Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 28 november 2013.  
Dnr 1.2.5.-674-2013.

#### Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

#### Särskilt uttalande

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) anmälde ett särskilt uttalande.

Det är glädjande att följa utvecklingen vad gäller feriearbete i stadsdelsområdet: både att det blir allt fler ungdomar som söker och får arbete men också att det är en relativt jämn fördelning mellan tjejer och killar.

Under sommaren 2013 har vi ifrån stadsdelsnämndens sida kunnat erbjuda hela 852 ungdomar ett feriejobb inom våra olika verksamheter. Det är en ökning från föregående år trots att vi redan då slog rekord i antalet erbjudna feriejobb.

Åtgärder för att ge ungdomar chansen till arbete är en av de viktigaste investeringarna vi kan göra för framtiden. Därför har vi beslutat oss för att gemensamt och långsiktigt arbeta för fler sommarjobb och avlönade praktikplatser för ungdomar i Stadsdelen. Framförallt för att dessa ungdomar då får möjlighet att pröva på arbetslivet, att ta ansvar och kan tjäna egna pengar.



## RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

**SAMMANTRÄDESPROTOKOLL**  
12 DECEMBER 2013  
BLAD 57

Sommarjobbet eller praktikplatsen är också en bra möjlighet för att skaffa sig erfarenheter, nätverk och referenser som är viktiga att ha tillgodogjort sig efter slutförda studier. Vägen till det första fasta arbetet går ofta via just nätverk och kontakter. Vi är både stolta och glada över att kunna erbjuda ett ökande antal ungdomar denna möjlighet.